

اخبار
هیچکس مدیرعامل آبی‌ها را دوست ندارد <p>شوالیه استقلال خلع سلاح شد</p>
<div><div> </div><div> </div></div> <div> </div>
<div><div> </div><div> </div></div> <div> </div>
<div><div> </div><div> </div></div> <div> </div>
<div><div> </div><div> </div></div> <div> </div>
<div><div> </div><div> </div></div> <div> </div>



آیا فتح الهه زاده حاضر می‌شود ۵ میلیارد تومان را بازگرداند و آیا دوران مدیریت او در استقلال ادامه خواهد یافت؟

به گزارش ایلنا، علی فتح الهه زاده مدیرعامل استقلال که زمانی محبوبیت زیادی نزد هواداران و بازیکنان استقلال داشت حالا بدترین شرایط را تجربه می‌کند و هم از سوی تماشاگران و هم بازیکنان تیمش تحت فشار است.

پرداخت نشدن پول آندرهآ استراماچونی و حذف از آسیا باعث شد هواداران استقلال در ورزشگاه‌ها شعارهایی انتقادی که شاید بهترین و قابل تحمل‌ترین آن «حیا کن، رها کن» است را سر دهند و البته بازیکنان هم به صورت رسمی علیه او موضع گرفته‌اند و هیچ ابایی از انتقاد تند و صریح علیه وی ندارند.

فتح الهه زاده که چند روز قبل استعفا کرده بود با مخالفت هیئت‌مدیره ماندنی شد تا این انتقادات را علیه خود ببیند. او حالا با چالش‌های بسیاری مواجه است و در عین حال باید پول استراماچونی و بازیکنان را هم به نظر می‌رسد وزارت ورزش باید کاری می‌کرد

که فتح الهه زاده برود تا هر چه سریعتر یک مدیرعامل جدید روی کار بیاید تا شاید بتواند مشکلات را حل کند. در حال حاضر بازیکنان استقلال مقابل مدیرعامل باشگاه قرار گرفته‌اند و عملاً فتح‌الله‌زاده اختیار و قدرت لازم را برای مقابله با آن‌ها ندارد.

ریکاردو ساینتنو هم بعد از دیدار با لوآیمونیوم اراک به شدت از فتح‌الله‌زاده انتقاد کرد تا مشخص شود مدیرعامل محبوب دیروز، دیگر جایگاهی در تیم خودش هم ندارد.

در این بین هم سازمان خصوصی‌سازی روز چهارشنبه هفته گذشته در بیانیه‌ای به صورت رسمی اعلام کرد مدیرعامل استقلال باید تا امروز ۵ میلیارد تومانی که گرفته است را بازگرداند.

آیا شوالیه قادر است ۵ میلیارد تومان را بازگرداند و آیا مدیریت فتح‌الله‌زاده در استقلال ادامه خواهد یافت؟

این ها همه سوالاتی است که باید خیلی زود منتظر پاسخ آنها بود و دید چه سرنوشتی در انتظار صندلی مدیریت این باشگاه خواهد بود.

کار نامه سر مرئی اسپانیایی نساجی



سرمرئی جدید تیم نساجی معرفی شد.

به گزارش ایلنا، پس از قطع همکاری نساجی با حمید مطهری، مسئولان این باشگاه با یک سرمرئی اسپانیایی برای هدایت این تیم تا پایان فصل آینده به توافق رسیدند.

کارلوس هرناندز مرپی ۳۸ ساله اهل شهر گاندیا به عنوان سرمرئی جدید قائمشهری‌ها انتخاب شده است.

او مربیگری را از سال ۲۰۱۱ با سرمربیگری تیم جوانان آلیکانته شروع کرد و در کشورش سابقه کار به عنوان دستیار در تیم های رئال مورسیا امپریال و ارمیس ارادیوو را دارد.

او در سال ۲۰۱۷ به عنوان سرمرئی تیم منچستر ۶۲ در جبل الطارق را برعهده گرفت و سپس برای سرمربیگری تیم دسته چهارمی مالهوس فرانسه انتخاب شد.

هرناندز در سال ۲۰۱۸ سرمرئی تیم جوانان الهلال شد و پس از یک فصل سرمربیگری تیم جوانان الاهلی قطر را برعهده گرفت.
پس از مدتی دستیارِ در تیم خورفکان امارات، این مرپی در سال ۲۰۲۰ به عربستان بازگشت و این بار سرمرئی تیم جوانان الشباب شد.

او ۵ ژانویه ۲۰۲۱ به عنوان سرمرئی تیم بزرگسالان الشباب انتخاب شد و در ۱۹ بازی سپس از ۱۲ برد، ۲ مساوی و ۵ باخت را ثبت کرد.
میسز از ۳۳ سپتامبر ۲۰۲۱ تا ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ در ۱۱ بازی هدایت تیم کاپاتی هالیچ را در دسته دوم لیگ لوکراین در دست گرفت.

العربی عربستان آخرین تیمی است که هرناندز پیش از حضور در نساجی در آن فعالیت کرد.

به گزارش ورزش سه، دربی پیش رو را می‌توان یکی از حساس‌ترین نبردهای چند سال اخیر دو تیم پرسپولیس و استقلال عنوان کرد؛ جایی که کسب پیروزی برای هر کدام از تیم‌ها می‌تواند شانس آنها برای قهرمانی این فصل نیز تا حد زیادی بالا ببرد. در شرایطی که در اردوگاه استقلال تنها مهدی قایدی در آستانه محرومیت به واسطه سه کارته بودن قرار دارد، وضعیت در اردوگاه پرسپولیس کاملاً قرمز است و یحیی گل محمدی ۱۰ بازیکن تیمش را در خطر از دست دادن دربی می‌بیند که برخی از آنها قطعاً بازیکنانی بی‌جانشین و تاثیرگذار محسوب می‌شوند.

دربی بدون بیرانوند؟

قطعاً هیچ کدام از هواداران پرسپولیس نمی‌خواهند حتی به این قضیه فکر کنند. گلر ملی‌پوش پرسپولیس این روزها در اوج آمادگی فنی و روحی و روانی قرار دارد و نقش تاثیرگذاری در روند تیمش نیز ایفا می‌کند. بیرانوند اکنون با سه کارت زرد در آستانه بازی با مس کرمان شرایط خطرناکی را دنبال می‌کند و درصورتی که برابر نازجی‌پوشان کرمانی کارت دریافت کند، جدال دربی را از دست خواهد داد. یک اتفاق نگران کننده و البته تاثیرگذار.

خط دفاعی پرسپولیس از هم می‌پاشد؟

در خط دفاعی پرسپولیس نیز آنها بازیکنان پرشماری را در آستانه محرومیت می‌بینند. از کاپیتان امیری تا مدافع تاجیک و علی نعمتی.

وحید امیری که این روزها به اوج آمادگی رسیده از جمله نفراتی است که در خطر محرومیت از دربی قرار دارد. دریافت کارت زرد توسط این بازیکن در دربی می‌تواند بدترین خبر برای یحیی گل محمدی محسوب شود. پرسپولیس کاملاً در سمت چپ دست و پا بسته است و امیری به عنوان بازیکن غیرتخصصی به تازگی توانسته شرایط مناسبی را در این پست دنبال کند و یحیی نمی‌خواهد با محرومیت کاپیتان تیمش، اوضاع در سمت چپ پیچیده شود. وحدت خانکوف مدافع تاجیکستانی پرسپولیس نیز دیگر بازیکن در خطر محرومیت اردوگاه سرخپوشان است. او که هر وقت فرصت بازی یافته، شرایط خوبی مناسبی ارائه کرده، باید دید قادر خواهد بود از جدال مس بدون کارت خارج شود و شانس تجربه دربی را برای خود قائل شود یا خیر.

علی نعمتی نیز دیگر بازیکن خط‌دفاعی سرخپوشان است که با دریافت سه کارت زرد در خطر از دست دادن دربی قرار دارد. اما گئورگی گولسیانی نیز دیگر مهره‌ای است که یحیی و هواداران این تیم امیدوارند

تکل و فریاد و اعتراض در پرسپولیس ممنوع شد

کابوس یحیی در فاصله ۹۰ دقیقه‌ای با دربی

۹۰ دقیقه حساس پیش از دربی در انتظار پرسپولیس است و آنها با ۱۰ بازیکن در آستانه محرومیت از جدال با استقلال با نگرانی بزرگی برابر مس کرمان قرار خواهند گرفت.



پرسپولیس

با ۱۰ بازیکن

در آستانه

محرومیت

از جدال با

استقلال با

نگرانی بزرگی

برابر مس کرمان

قرار خواهند

گرفت

دربی را داشته باشند یا خیر.

یحیی نگران مهندسان تیمش

در میان بازیکنان پرشمار در آستانه محرومیت پرسولیس، سروش رفیعی و مهدی ترابی نیز با سه کارت زرد وارد بازی با مس کرمان خواهند شد. دو

بازیکن تاثیرگذار، تکنیکی و گلزن و گلساز پرسپولیس که مطمئناً سرمربی سرخ‌ها در دربی نیز حساب ویژه‌ای روی آنها باز خواهد کرد و نمی‌خواهد بازی با مس برای آنها گران تمام شود و با دریافت چهارمین کارت زرد شرایط علیه تیمش شود. ترابی این روزها در اوج آمادگی قرار دارد و سروش نیز در بازگشت به ترکیب نشان داده قادر است رهبری خط میانی را برعهده گرفته و نبض بازی را به سود تیمش به جریان بیندازد.

پدیده دربی را تجربه نمی‌کند؟

در نهایت دهمین بازیکن در آستانه محرومیت

روز تلخ فوتسال در سایه بی‌تدبیری

آبروریزی فدراسیون فوتبال پس از دعوت خارجی‌ها

آنها به خوابگاه کمپ بروند و تیم وحید شمسایی هم با ترک هتل المپیک در هتل آکادمی جایگزین محل اقامت دختران بشوند.

تیم جوانان با تهیه فوری بلیت برای چند بازیکن خود، اردویش را زودتر از تاریخ مقرر تعطیل کرد اما با گذشت زمان، رازبنی‌های فدراسیون هم با هتل المپیک جواب داد تا تیم شمسایی در آستانه اخراج از این هتل، مجدداً پس از تمرین نوبت عصر به اتاق‌هایشان برگردند و فعلاً در المپیک ماندنی باشند.

رقم خوردن این اتفاق آن‌هم در روزی که هیات رئیسه فدراسیون فوتبال جلسه داشت و راهکاری برای این مشکل ارائه نکرد در نوع خود عجیب و بی سابقه است به ویژه اینکه این بی تدبیری باعث تعطیل شدن ۵ جلسه تمرینی تیم جوانان شد و از سوی دیگر تیم ملی هم در جای خود در هتل المپیک باقی ماند.

مشخص نیست با این سبک از مدیریت فدراسیون فوتبال که مشکلات مالی اش دیگر بر هیچکس پوشیده نیست چطور قرار است تیم ملی فوتسال ازبکستان برای انجام دوبازی با تیم ملی کشورمان به ایران بیاید؟ آیا قرار است این آبروریزی در اسکان یک تیم خارجی هم رخ بدهد؟

وضعیت برگزاری تورنمنت فوتسال جوانان که قرار است به میزبانی ایران و با حضور چین تایپه، ویتنام و

ازبکستان برگزار بشود چه می‌شود؟ آیا برای دعوت و برگزاری این تورنمنت منابع مالی لازم پیش بینی شده است و در پایان اینکه چه کسی پاسخگوی تعطیلی تمرینات تیمی است که از هفته‌ها قبل برنامه آماده سازی خود را به فدراسیون داده بود؟

سردار آزمون در ادامه روند عالی خود یک بار دیگر برای لوکوزن گلزنی کرد.

به گزارش ورزش سه، همه می‌دانند اگر توپ در پشت خط دفاع به سردار برسد او قادر است با کیفیتی که دارد در هر شرایطی کار را تمام کند. سردار چند دقیقه قبل از این گل به جای آمین عدلی وارد زمین شد. در حالی که اینتراخت به دنبال جبران گل خورده خطرانی را روی دروازه لوکوزن ایجاد کرد که اتفاقاً مهم‌ترین آن‌ها ضربه سری از کولو موانی بود که از بالای سردار آزمون زده شد و با اختلافی اندک از کنار دروازه تیم ژاپی آونسو به بیرون رفت تا لوکوزن نشان بدهد نتوانسته همچنان ضعف بزرگ خود در ضربات ایستگاهی را از بین ببرد.

این برد باعث شد لوکوزن یک رده در جدول رده‌بندی صعود کند و جای اینتراخت را بگیرد. آن‌ها حالا تیم ششم جدول هستند و آماده برای حمله به جایگاه لایبزیس و فرایبورگ برای حضور در پله چهارم و صعود به لیگ قهرمانان اروپا. این در حالیست که آن‌ها همچنان کار خود را در لیگ اروپا دنبال می‌کنند و در تلاش برای صعود به نیمه نهایی و فینال هستند.

سردار در صحنه گل، حضور سایه‌واری پشت مدافعان فرانکفورت داشت و به محض اشتباه مدافع این تیم توپ را در پشت محوطه جریمه تصاحب کرد و بعد از دریل دروازه‌بان اینتراخت و زدن گل

ابتلای لیگ ایران به ویروس بیابانه‌نویسی

و باشگاهی چشم خواهند بست کاستی‌هایی که در برخی از مواقع قهرمانی را از تیم گرفته و راه را برای موفقیت رقیبان باز می‌کند.

یکی دیگر از اهداف صدور بیانیه، انداختن توپ اشتباهات در زمین دیگران است، زیرا بیانیه‌نویسان که برای سرپوش اشتباهات سرمرئی و مدیران باشگاهی استخدام شده‌اند با علم به عدم تاثیرگذاری نوشتار خود، به دنبال آن هستند تا ذهن هواداران را از نتایج تیمی دور کنند.

اینکه داستان بیانیه نویسی تا چه زمانی در فوتبال ایران ادامه دارد بحث اصلی نیست اما اینکه بیانیه نویسان باشگاهی چگونه موفق به کشف دست‌های پشت پرده، دآوری‌های جهت‌دار و حمایت خاص سازمان‌های ورزشی از یک تیم می‌شوند از مهمترین مسائل روز ورزش ایران به شمار می‌رود. اینکه در روزهای برد یک باشگاه قلم نگارنده برای بیانیه‌نویسی‌گند است یک داستان دیگر دارد.

سرگرم کردن تماشاگران با بیانیه‌ها جهت‌دار و تشویق پیاده نظام به فحاشی در فضای مجازی در حالی است که شمار زیادی از باشگاه‌های فوتبال ایران با مشکلات مدیریتی و فنی دست به گریبان هستند و حتی این مشکلات منجر به حذف تیم‌های بزرگ کشورمان از تورنمنت های بین‌المللی شده است اما در بیانیه باشگاهی هیچ اشاره‌ای به این کار نمی‌شود.



www.ebtkarnews.com

دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲ / شماره ۵۳۴۲

اخبار

ماجدی عضو کمیته فنی

کنفدراسیون فوتبال آسیا شد



عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال عضو کمیته فنی کنفدراسیون فوتبال آسیا شد.

به گزارش ایلنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا در ایلمیلی به فدراسیون فوتبال اعلام کرد که میرشاد ماجدی عضو هیات رئیسه فدراسیون و همچنین رئیس کمیته جوانان به عضویت کمیته فنی AFC در آمده است. کمیته فنی AFC شامل ۱۲ نفر است که ریاست آن بر عهده رئیس فدراسیون فوتبال ژاپن است و نایب رئیس آن رئیس فدراسیون عراق است.

اختلاف فاحش دستمزد داوران ایرانی در مقایسه با اروپا

حقوق لالیگا ۲۵۰ برابر ایران!

بررسی حق‌الزحمه داوران در لیگ‌های معتبر اروپایی نشان می‌دهد که داوران انگلیسی و اسپانیایی سالانه به صورت میانگین، ۱۲۰ و ۲۵۰ برابر داوران ایرانی دستمزد می‌گیرند.

به گزارش ایسنا، پارسال و پس از سال‌ها

دستمزد بسیار کم داوران، تحولی در حق‌الزحمه داوران ایجاد شد و آن‌ها برای هر دیدار ۵ میلیون تومان دریافت می‌کنند. البته تعداد داوران در فوتبال ایران نسبت به فوتبال روز دنیا و به خصوص لیگ‌های معتبر اروپایی بسیار زیاد است که باعث می‌شود داوران در طول فصل بازی‌های زیادی را قضاوت نکنند.

در حالی دستمزد داوران ایرانی برای هر بازی کمتر از ۱۰ یورو است که در لیگ برتر انگلیس، داوران ۱۲۰ برابر داوران ایرانی حق‌الزحمه می‌گیرند که در نوع خود بسیار عجیب و قابل بحث است. در حالی دستمزد داوران اروپایی، بیشترین دستمزد برای داوران اسپانیایی است که برای هر بازی، مبلغی حدود ۴۲۰۰ یورو دریافت می‌کنند.

مقایسه آمار دستمزد داوران ایرانی با لیگ معتبر اروپا به شرح زیر است:
لیگ برتر انگلیس
لیگ‌بزرگ قرارداد سالانه: ۱۲۰ هزار یورو
میانگین قرارداد ماهانه: ۳۷۰۰ یورو
حق‌الزحمه برای هر بازی: ۱۳۰۰ یورو
حق‌الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۱۰۰۰ یورو
حق‌الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

لیگ‌بزرگ قرارداد سالانه: ۲۵۰ هزار یورو
میانگین قرارداد ماهانه: ۱۲ هزار و ۵۰۰ یورو
حق‌الزحمه برای هر بازی: ۴۲۰۰ یورو
حق‌الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۲۱۰۰ یورو
حق‌الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

یورو

لالیگا

میانگین قرارداد سالانه: ۱۲۵ هزار یورو
میانگین قرارداد ماهانه: ۱۲ هزار و ۵۰۰ یورو
حق‌الزحمه برای هر بازی: ۴۲۰۰ یورو
حق‌الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۲۱۰۰ یورو
حق‌الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

یورو

بوندسلیگا

میانگین قرارداد سالانه: ۱۲۵ هزار یورو
میانگین قرارداد ماهانه: ۱۴ هزار یورو
حق‌الزحمه برای هر بازی: ۳۶۰۰ یورو
حق‌الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۱۱۰۰ یورو
حق‌الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

یورو

میانگین قرارداد سالانه: ۱۴۰ هزار یورو
میانگین قرارداد ماهانه: ۱۵ هزار یورو
حق‌الزحمه برای هر بازی: ۳۴۰۰ یورو
حق‌الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۱۵۰۰ یورو

یورو

حق‌الزحمه حضور در لیگ قهرمانان: ۷۰۰۰ یورو

یورو

لیگ برتر پرتغال
میانگین قرارداد سالیانه: ۳۰ هزار یورو
میانگین قرارداد ماهانه: ۱۵۰۰ یورو
حق‌الزحمه برای هر بازی: ۱۵۰۰ یورو
حق‌الزحمه داور VAR برای هر بازی: ۴۸۰ یورو

حق‌الزحمه حضور در لیگ قهرمانان اروپا: ۷۰۰۰ یورو

لیگ برتر ایران

میانگین قرارداد سالانه: ۱۰۰۰ یورو (۵۶ میلیون تومان/۹ یا ۱۰ بازی)

میانگین قرارداد ماهانه: ۱۷۸ یورو (۱۰ میلیون تومان/۲ بازی)

حق‌الزحمه برای هر بازی: ۹ یورو

حق‌الزحمه داور VAR برای هر بازی: -

محاسبات لیگ ایران بر اساس میانگین قضاوت داده شده به داوران ایرانی در طول فصل جاری است. همچنین محاسبه دستمزد داوران ایرانی به یورو با قیمت روز صورت گرفته است.

